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Drzycim, dnia  21.12.2022 r. 
Znak sprawy RIRG.271.22.2022  

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 

Centrum Kultury i Rozwoju w miejscowości Drzycim” 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań 

dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 20.12.2022 r.: 
Pytanie nr 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem 
decyzjami administracyjnymi potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, 
ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie 
obciążają Wykonawcy. 
 

  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi 
potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, które zachowują ważność na okres 
wykonania zadania. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem 
uzgodnieniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały 
okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem uzgodnieniami potrzebnymi do 
prawidłowej realizacji zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania. 
 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy  o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem 
zgodami, pozwoleniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, 
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ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie 
obciążają Wykonawcy 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem zgodami, pozwoleniami i opiniami 
potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, które zachowują ważność na okres 
wykonania zadania. 
 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową 
i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna 
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny 
brak w tym zakresie nie obciąża Wykonawcy. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapewnieniem autora dokumentacji projektowej, 
dokumentacja projektowa i techniczna potrzebną do wykonania zamówienia jest kompletna 
i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, stan ten 
potwierdza również prawomocna decyzja o pozwoleniu na budowę. 
Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z § 3 ust. 4 projektu umowy (załącznik nr 2 
do SWZ): 
„Strony przewidują możliwość zmiany umowy poprzez zlecenie wykonania prac nieobjętych 
dokumentacją projektową na zasadach określonych w art. 454-455 ustawy Prawo zamówień 
publicznych za dodatkowym wynagrodzeniem. Roboty ujęte w dokumentacji projektowej i 
STWIORB a nieujęte w przedmiarze, Wykonawca wykona bez odrębnego wynagrodzenia.„ 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana 
inwestycją, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla 
całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja. 
 
Pytanie nr 6 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje dokumentacją z podpisami 
projektantów oraz osób sprawdzających. Do postępowania załączono wersje bez podpisów. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dysponuje dokumentacją z podpisami projektantów oraz osób sprawdzających. 
 
Pytanie nr 7 
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Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuję podpisanymi oświadczeniami 
Projektantów oraz osób sprawdzających o sporządzeniu projektu budowlanego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Do postępowania 
załączono wersje bez podpisów. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dysponuje podpisanymi oświadczeniami Projektantów oraz osób 
sprawdzających o sporządzeniu projektu budowlanego zgodnie z obowiązującymi 
przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 
 
Pytanie nr 8 
Czy zakres zamówienia obejmuję również dostawę wyposażenia 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z rozdziałem 4 ust. 4.3. pkt 6 SWZ, Zamawiający informuje, że w ramach realizacji 
robót stanowiących przedmiot zamówienia należy zamontować wyłącznie wyposażenie 
wskazane w przedmiarze robót. Niniejsze zamówienie nie obejmuje pozostałego 
wyposażenia budynku wskazanego w dokumentacji projektowej a nieujętego w przedmiarze. 
 

B. Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

 

 

   Wójt Gminy 

/-/ Marian Krywald 


